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Słubice: noworoczne spotkanie z przedsiębiorcami. K-
SSSE ma wielkie znaczenie
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Wicemarszałek województwa lubuskiego Grzegorz Potęga wziął udział w
Noworocznym Spotkaniu z Przedsiębiorcami Powiatu Słubickiego,
zorganizowanym przez Słubicko-Kostrzyńską Specjalną Strefę
Ekonomiczną. 
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23 stycznia 2026 r. wicemarszałek województwa lubuskiego Grzegorz Potęga
– na zaproszenie Tomasza Pisarka, prezesa Zarządu Kostrzyńsko-Słubickiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. oraz Leszka Bajona - starosty Powiatu
Słubickiego – wziął udział w Noworocznym Spotkaniu z Przedsiębiorcami Powiatu
Słubickiego.

Wicemarszałek podkreślił wielkie znaczenie Strefy dla całego regionu lubuskiego,
ale też w skali kraju.

Na wydarzeniu, zorganizowanym przez K-SSSE, prócz ludzi biznesu, obecni byli też
samorządowcy. Podsumowano osiągnięcia dynamicznie rozwijającej się strefy,
przedstawiono wyzwania i plany, bo K-SSSE nie zamierza się zatrzymywać jeśli
chodzi o inwestycje. Mówiono też o obronności, o Krajowym Systemie e-Faktur, o
nowych rozwiązaniach i obowiązkach podatkowych.

W spotkaniu wzięli udział m.in. senator Władysław Komarnicki, radny
województwa lubuskiego Marcin Jabłoński. 

Wicemarszałkowi Grzegorzowi Potędze towarzyszył dyrektor Departamentu
Gospodarki i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego dr hab. inż. Sebastian
Saniuk, prof. UZ.

Od maja 2025 r. działa Rada Rozwoju Obszaru Gospodarczego Kostrzyńsko-
Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, której przewodniczy marszałek
województwa lubuskiego Sebastian Ciemnoczołowski. Rada pełni funkcję
opiniodawczą i doradczą. Jest przestrzenią dialogu między biznesem a samorządem.
W jej skład wchodzą reprezentanci przedsiębiorców, jednostek samorządu
terytorialnego oraz rad dialogu społecznego z województwa lubuskiego,
zachodniopomorskiego i wielkopolskiego. Kluczowe zadania rady to opiniowanie i
wnioskowanie w sprawach dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej czy
rekomendowanie działań, które zwiększą atrakcyjność inwestycyjną powiatów i
gmin na obszarze działania rady.
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